АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2021г.                                                                           № 1636

с. Алтайское

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", Уставом  муниципального  образования  Алтайский  район
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Алтайского района от 30.01.2019
г.г. № 168 «Об утверждении муниципальной программы «Газификация
Алтайского района на 2019-2022 г.г.» следующие изменения:

2. Приложение  №  2 изложить  в  новой  редакции, представленной  в
приложении к данному постановлению.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

И.о.главы Алтайского района                                                              В.А.Тырышкин

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Алтайского  района  от
30.01.2019 №  168 «Газификация
Алтайского района на 2019-2022 г.г.»